

# A.T. Holding ApS

Åbrinken 42  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
9. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Benjamin Gyldenfred  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      A.T. Holding ApS  
                            Åbrinken 42  
                            5220 Odense SØ

CVR-nr:                39560321  
Regnskabsår:        09/05/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomheden er opstartet i maj 2018.

Virksomhedens aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet har ingen aktivitet haft i 2018.

Underskud fra driftsselskabet udgjorde tkr. -40 og egenkapitalen udgør tkr. 10.

I betragtning af at 2018 er første regnskabsår, har resultatet været tilfredsstillende. (Selskabet er etableret i maj 2018).

## Forventninger til 2019.

Der forventes ingen aktivitet i Holding selskabet i 2019.

Driftsselskabet forventer et positivt resultat og genetablering af hele egenkapitalen.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet hændelser som har betydning for årsrapporten. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 9. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-39.747
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-39.747</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-39.747</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-39.747</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-39.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-39.747
<b>I alt</b> .....		<b>-39.747</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		10.253
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.253</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.253</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.253</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		-39.747
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.253</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.253</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. maj 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000			50.000
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-39.747		-39.747
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-39.747	0	10.253

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 09.05.2018	50.000
Årets resultat	-39.747
<b>Anpartskapital ultimo 2018</b>	<b>10.253</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0